17-02-2024 13:16:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos limpeza de vias publicas no bairro Joana D'Arc, especificamente em toda rua dos Votos, Rua da
Esperança e em toda extensão da Av. Solidariedade, tendo em vista que os moradores deste local  reclamam dos lixos
deixados nas vias, que quando chove descem para os bueiros tampando os mesmo e causando obstrução das vias.

Solicitação de limpeza de via pública, no bairro Joana D'Arc na Rua dos Votos em toda sua extensão,
também toda extensão da Rua Esperança e Av. Solidariedade em toda sua extensão;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA dos Votos, EM TODA EXTENSÃO DA RUA DOS VOTOS, TAMBÉM EM TODA EXTENSÃO
DA RUA ESPERANÇA E TODA EXTENSÃO DA AVENIDA SOLIDARIEDADE, JOANA D'ARC,
38.407-043, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28805/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total